
 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz

 

Zápis č. 4 / 17.10.2018 ze schůze STK konané v Karlových Varech 
 

Přítomni: Rostislav Špírek, Josef Krutina, Daniel Kubelka 
 

 
STK navrhuje postihnout a předává k rozhodnutí DK: 
 

15) STK eviduje v zápisech o utkání chyby: 

● K0507 - neoznačení HR "A", "B" – HR Gustav Kysilka, zapisovatel Michaela Marzyová – 100 Kč 
● K7023 - chybějící označení kapitána hostujícího týmu – HR Gustav Kysilka, zapisovatel Michaela Marzyová – 
100 Kč 
● K7028 - 3. gól domácích - as. hráč č. 17 - není v zápise, 4. gól domácích - as. hráč č. 17 - není v zápise, 
neoznačení HR "A" a "B" – HR Jakub Suchý, zapisovatel Michala Mundilová – 200 Kč 
● K7030 - 4. gól hostů - as. hráč č. 19 - není v zápise – HR Roman Čelikovský, zapisovatel Radim Kala – 100 Kč 
● K5023 - chybějící označení kapitánů obou týmů – HR Roman Špaček, zapisovatel Michaela Marzyová – 100 Kč 
● K5026 - neoznačení HR "A", "B" – HR Zdeněk Troch, zapisovatel Ondřej Dimitrov – 100 Kč 
● K5027 - 1. gól hostů - as. hráč č. 15 - není v zápise – HR Martin Bláha, zapisovatel Rudolf Ridoško – 100 Kč 

 
STK předává k dořešení DK: 

16) V utkání RLJ K1067 SK Kadaň - HC Energie Karlovy Vary „B“ byl v čase 39:25 udělen TH hráči hostujícího týmu 
HC Energie Karlovy Vary „B“ č. 76 Martinu Doubkovi za UHL. Hráč se dostal do slovní potyčky s domácím hráčem č. 12 
Vojtěchem Cestrem, kterého následně udeřil hlavou. Domácí hráč nebyl zraněn. Událost je popsána HR Šimonem 
Glancem v zápise o utkání. Registrační průkaz byl odebrán. 

 
 
 
 
Zapsal za STK: Daniel Kubelka, člen STK Karlovarského hokeje KVV ČSLH 
Za správnost: Josef Krutina, sekretář Karlovarského hokeje KVV ČSLH 

 

 


